
  

  
  
 
Referat styrermøte Frol IL  
Mandag 10. juni 2024 Trønderhallen 19.30- 21.30  
 
 
  
Til stede: Heidi Alstad, Arne Grevskott, Olav Aspli, Atle Bakken, Narve Nordbotten, 

Tore Svendgård, Eivind Ness-Jensen og Charlotte Ertsås. 
 
 Frafall: Friidrett, orientering, allidrett og håndball.  
 
 
23/24: Godkjenning referat styremøte 30.april 
  
 Referat godkjent. 
 
 
24/24: Innkommende sak: Samling av ballidretter i Frol IL eller Sverre IL  
  

Fortsetter fra forrige styremøte.  
 
Det må ses på hvilke organiseringers alternativ som er aktuelle, og hvilke 
følger de ulike alternativene kan få for de andre avdelingene i idrettslaget. 
Økonomiske og organisatoriske. Hvilke fordeler og ulemper gir alternativene.  
 
Det var enighet i styret om at det bør settes opp en arbeidsgruppe som ser på 
følger og muligheter for Frol. 
  
Styret ber om at saken presenteres for avdelingsstyrene, og at de oppfordres til 
å melde inn kandidater til en arbeidsgruppe. 
 
Heidi meddeler IL Sverre at Frol IL setter opp en arbeidsgruppe. 

 
 
25/24: Orienteringssaker 
  
  Orientering fra avdelingene 
  

Friidrett Fin gjennomføring av friidrettsskole og god oppslutning på T-A 
sprintstevnet.  



 
Ski Ingen aktivitet siden siste styremøte. Avdelingen skal ha møte 11.06 for å 
planlegge neste sesong. Skallrenn og Frolsprint. Ingen aktivitet i skiskyting -
samarbeid med Vinne Skilag. Fordeling av støtte til utøvere. 
 
Trim Rundvasket Kandstadbua. Holder på med oppgradering av benker på 
Roknesvollen. Klauvegen fra Rognbakken til Tomtvasselva er ferdig merket, 
og de har begynt å bære ut påler til Rinnbustadsvegen. 

  
 Orientering Breddesamling i Meråker 7.-9. juni med over 80 deltagere. Vanlig 

aktivitet ellers. 
 
 Regnskap og budsjett 
 Tore orienterte om status per 31.mai. Budsjettet ligger litt etter på 

medlemskontingent og litt foran på tippemidler. Skiavdelingen melder om 
kommende utgifter i forbindelse med at idrettshytta i Storlidalen bør kobles på 
det nye vassverket på Frolfjellet. 

 
 Medlemstall og medlemskontingent 
 702 medlemmer per 10. juni. 144 ubetalte faktura. Sender en siste purring før 

sommerferien. 
 
  
26/24: Eventuelt  
  
 Heidi har vært i kontakt med Vulusjøen Løypekjøring AS ang. en uavhengig 

komite som kan se på finansiering. 
 
 20.juni årsmøte Torsbustaden Skisenter AS. Fra Frol IL stiller Heidi. 
 
 Neste styremøte mandag 9. september 19.30.  
 
  
   
 
 
 
 
 
 


